СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

20 января 2022 года № 1/1

Об отчете начальника Отдела

МВД по району Восточный г.

Москвы о результатах

деятельности за 2021 год

В соответствии с приказом ГУ МВД России по г. Москве от 16 декабря

2021 года №438 "Об отчетах перед представительными органами

муниципальных образований о результатах оперативно-служебной

деятельности органов внутренних дел за 2021 год" и по результатам

заслушивания отчета начальника Отдела МВД по району Восточный г.

Москвы о результатах деятельности за 2021 год

Совет депутатов решил:

1. Принять отчет начальника Отдела МВД по району Восточный г.

Москвы подполковника полиции Дымченко Е.В. к сведению.

2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного

административного округа, начальнику Отдела МВД России по району

Восточный города Москвы.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Восточный www.mo-vostochnoe.ru.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточный Перепечина О.Н.

Глава муниципального округа

Восточный                                                                             О.Н. Перепечин